Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
ZARCERO de la Provincia de ALAJUELA.

N° Junta

3044
3050
3050
3051
3060
3062
3062
3064
3066

Cédula

104050838
103830551
201880352
400610718
202230536
201860012
201610644
201550555
203790528

Total de Fallecidos

Nombre Completo

ARGUEDAS RUIZ ANA CLEMENCIA
VALVERDE CORDERO MOISES
VARGAS RETANA VICTOR MANUEL
HIDALGO UGALDE AIDEE

VARGAS VARELA CECILIA

ROJAS CORRALES FELIX ANGEL
ROJAS CORRALES JULIA

ALVARADO MATAMOROS TEODOLINDA
DURAN GAMBOA MARVIN

9
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